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01 -02 марта 2018 года ЦНТ "Крылатское"

№ Фамилия, Имя, Отчество Дата рождения Рейтинг Разряд Организация Тренер

1 АНОХИН Илья Витальевич 17.05.2003 943 КМС МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Боков А.В.

2 АНУФРИЕВ Владимир Владимирович 18.09.2000 987 КМС МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
3 АСТАХОВ Алексей Евгеньевич 25.09.2002 78 2 взр. Покровка Иванов Л.В.
4 БЕРБЕНИЦКИЙ Михаил Романович 06.02.2002 167 2 взр. МГФСО Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.

5 БОКОВ Максим Андреевич 24.10.2002 1056 КМС МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Боков А.В.
6 ВУХКА Максим Александрович 19.03.2001 422 1 взр. МГФСО Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.

7 ДЕРЗКОВ Дмитрий Владимирович 16.06.2001 321 1 взр. МГФСО Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.

8 ИДИН Всеволод Викторович 16.08.2005 490 1 взр. ГБУ СШ №93 "На Можайке" Мазунов А.В.
9 ИЗУМРУДОВ Денис Денисович 19.01.2004 972 КМС МГФСО Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.

10 КАЗАКОВ Владислав Сергеевич 04.01.2001 836 КМС МГФСО Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.

11 КАЛИМУЛЛИН Камиль Наилевич 25.12.2002 494 КМС МГФСО Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.

12 КЕШИШЯН Артур Артаваздович 30.08.2000 86 2 взр. МГФСО Фрог А.М.
13 КЕШИШЯН Саркис Артаваздович 30.04.2002 0 2 взр. МГФСО Фрог А.М.
14 КНЯЗЕВ Виктор Андреевич 11.06.2001 59 КМС ГБУ СШ №93 "На Можайке" Насыров К.М.
15 КРОХИН Вадим Викторович 26.05.2001 551 КМС МГФСО Фрог А.М.
16 ЛАЗАРЕНКО Федор Сергеевич 10.11.2000 268 1 взр. МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
17 МАКАРОВ Владислав Александрович 25.09.2004 1057 КМС МГФСО Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.

18 МАЛАХОВ Павел Дмитриевич 20.06.2001 910 КМС МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Боков А.В.

19 МАЛОВ Илья Максимович 29.05.2002 265 3 взр. МГФСО Фрог А.М., Барсукова Н.А.
20 ПАВЛОЦКИЙ Борис Ефимович 04.02.2003 562 1 взр. ГБУ СШ №93 "На Можайке" Мазунов А.В.
21 ПЕТРУШИН Антон Дмитриевич 13.09.2001 578 1 взр. ГБУ СШ №93 "На Можайке" Насыров К.М.
22 ПОДПАЛЫЙ Серафим Андреевич 16.08.2003 416 1 взр. МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Боков А.В.

23 ПОПОВ Алексей Алексеевич 23.04.2001 982 КМС МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Боков А.В.

24 РАМЕНСКИЙ Игорь Дмитриевич 21.01.2002 0 3 взр. СШОР №74 Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.

25 САВЕЛЬЕВ Алексей Игоревич 19.07.2000 712 КМС МГФСО Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.

26 САЧКОВ Степан Владимирович 13.07.2001 158 2 взр. МГФСО Фрог А.М., Барсукова Н.А.
27 СОДЫЛЬ Максим Евгеньевич 14.10.2002 682 КМС СШОР №74 Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.

28 СОЛОДКИЙ Михаил Дмитриевич 31.08.2000 237 1 взр. СШ №10 Чуева И.А.
29 СЫСА Павел Валерьевич 12.11.2002 122 2 взр. МГФСО Эдель Н.Н.
30 ТИМОФЕЕВ Федор Сергеевич 11.01.2003 102 2 взр. МГФСО Эдель Н.Н.
31 ТИХОНОВ Артем Андреевич 01.02.2001 1125 МС ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.
32 ФЕДОРОВ Владислав Маратович 25.06.2000 343 б/р "Юность-Москвы"-Спартак Иванов Л.В.
33 ФЕДОРОВ Дмитрий Андреевич 17.11.2000 816 МС "Юность-Москвы"-Спартак Иванов Л.В.
34 ЦВЕТКОВ Андрей Данилович 23.02.2000 713 1 взр. МГФСО Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.

35 ЦВЕТКОВ Вячеслав Эдуардович 05.10.2000 321 1 взр. Покровка Иванов Л.В.
36 ШАТИЛОВ Тимофей Максимович 19.05.2001 173 2 взр. СШОР №74 Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.

37 ШКРАБАЛЮК Константин Александрович 26.10.2000 662 КМС МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
38 ШМАРУК Сергей Николаевич 13.01.2002 105 2 взр. СШ №10 Чуева И.А.

Главный судья, Международный арбитр (СВК) Кизилов А.В.

Главный секретарь, Международный арбитр (СВК) Яковлев С.А.

ПЕРВЕНСТВО Г. МОСКВЫ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ДЮСШ И СДЮШОР 2018 ГОДА

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й

ЮНОШИ 2000 - 2002 г.р.



01 -02 марта 2018 года ЦНТ "Крылатское"

№ Фамилия, Имя, Отчество Дата рождения Рейтинг Разряд Организация Тренер

1 БЕЛУГИНА Ольга Олеговна 23.07.2003 126 3 взр. ГБУ СШ №93 "На Можайке" Насыров К.М.
2 БЕСПАЛОВА Екатерина Алексеевна 07.11.2001 1067 КМС МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

3 БИРЮКОВА Анастасия Андреевна 03.06.2001 268 2 взр. МГФСО Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.

4 ВОЕВОДИНА Юлия Михайловна 20.06.2002 484 КМС МГФСО Козырев П.М., Дроздова Н.В.
5 ГАЛКО Альбина Олеговна 22.05.2001 266 1 взр. "Юность-Москвы"-Спартак Чиченёв А.В., Чиченёв В.А., Вепринцев И.А.

6 ДАНИЛЕНКОВА Полина Александровна 17.06.2001 279 2 взр. МГФСО Эдель Н.Н.
7 КАРПУШИНА Анастасия Дмитриевна 05.07.2002 608 КМС МГФСО Козырев П.М., Татарских М.Г.
8 КАТАЛОВА Анна Алексеевна 27.12.2002 24 2 взр. СШОР №74 Аникеева О.М., Аникеев А.Б.
9 КОН Валентина Юрьевна 16.02.2005 120 3 взр. ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.

10 КОРЗУНОВА Карина Михайловна 16.09.2002 1067 КМС МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Корзунов М.Ю.

11 ЛЕВОЧКИНА Анна Юрьевна 04.02.2005 165 2 взр. ГБУ СШ №93 "На Можайке" Тяпкин С.Е.
12 МАЛЮГИНА Полина Константиновна 12.09.2001 556 1 взр. МГФСО Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.

13 МОРГУНОВА Александра Валерьевна 24.07.2001 640 КМС МГФСО Фрог А.М., Барсукова Н.А.
14 НЕЧИПОРЕНКО Ева Эдуардовна 09.04.2002 519 КМС "Юность-Москвы"-Спартак Чиченёв А.В., Чиченёв В.А., Вепринцев И.А.

15 НИКОНОВА Елизавета Дмитриевна 04.08.2003 35 2 взр. МГФСО Эдель Н.Н.
16 ТУЗОВА Елена Валерьевна 09.08.2003 456 КМС МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Боков А.В.
17 ФРОЛОВА Кристина Олеговна 22.04.2003 212 3 взр. ГБУ СШ №93 "На Можайке" Насыров К.М.
18 ХАЛАБУДЕНКО Вероника Артемовна 18.12.2000 9 2 взр. СШОР №74 Аникеева О.М., Аникеев А.Б.
19 ШАТИЛОВА Милена Юрьевна 06.08.2003 601 КМС МГФСО Крутов А.А.

Главный судья, Международный арбитр (СВК) Кизилов А.В.

Главный секретарь, Международный арбитр (СВК) Яковлев С.А.

ПЕРВЕНСТВО Г. МОСКВЫ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ДЮСШ И СДЮШОР 2018 ГОДА

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й

ДЕВУШКИ 2000 - 2002 г.р.



01 -02 марта 2018 года ЦНТ "Крылатское"

1 Савельев Алексей Игоревич 19.07.2000 712 Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.

2 Макаров Владислав Александрович 25.09.2004 1057 Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.

3 Казаков Владислав Сергеевич 04.01.2001 836 Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.

1 Изумрудов Денис Денисович 19.01.2004 972 Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.

2 Цветков Андрей Данилович 23.02.2000 713 Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.

3 Калимуллин Камиль Наилевич 25.12.2002 494 Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.

1 Тимофеев Федор Сергеевич 11.01.2003 102 Эдель Н.Н.

2 Сыса Павел Валерьевич 12.11.2002 122 Эдель Н.Н.

3

1 Ануфриев Владимир Владимирович 18.09.2000 987  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

2 Лазаренко Федор Сергеевич 10.11.2000 268  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

3 Шкрабалюк Константин Александрович 26.10.2000 662  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

1 Шмарук Сергей Николаевич 13.01.2002 105 Чуева И.А.

2 Солодкий Михаил Дмитриевич 31.08.2000 237 Чуева И.А.

3

1 Крохин Вадим Викторович 26.05.2001 551 Фрог А.М.

2 Кешишян Артур Артаваздович 30.08.2000 86 Фрог А.М.

3 Кешишян Саркис Артаваздович 30.04.2002 Фрог А.М.

1 Сачков Степан Владимирович 13.07.2001 158 Фрог А.М., Барсукова Н.А.

2 Малов Илья Максимович 29.05.2002 265 Фрог А.М., Барсукова Н.А.

3

1 Боков Максим Андреевич 24.10.2002 1056 Ступаченко Л.Н., Боков А.В.

2 Малахов Павел Дмитриевич 20.06.2001 910 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Боков А.В.

3

СШ №10

МГФСО-2

МГФСО-7

МССУОР №1-1

МГФСО-5

МГФСО-6

МГФСО-1

ПЕРВЕНСТВО Г. МОСКВЫ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ДЮСШ И СДЮШОР 2018 ГОДА

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    К О М А Н Д Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й

ЮНОШИ 2000 - 2002 г.р.

МГФСО-3



1 Подпалый Серафим Андреевич 16.08.2003 416 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Боков А.В.

2 Попов Алексей Алексеевич 23.04.2001 982 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Боков А.В.

3 Анохин Илья Витальевич 17.05.2003 943 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Боков А.В.

1 Содыль Максим Евгеньевич 14.10.2002 682 Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.

2 Шатилов Тимофей Максимович 19.05.2001 173 Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.

3 Раменский Игорь Дмитриевич 21.01.2002 Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.

1 Федоров Дмитрий Андреевич 17.11.2000 816 Иванов Л.В.

2 Федоров Владислав Маратович 25.06.2000 343 Иванов Л.В.

3

1 Бербеницкий Михаил Романович 06.02.2002 167 Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.

2 Дерзков Дмитрий Владимирович 16.06.2001 321 Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.

3 Вухка Максим Александрович 19.03.2001 422 Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.

1 Астахов Алексей Евгеньевич 25.09.2002 78 Иванов Л.В.

2 Цветков Вячеслав Эдуардович 05.10.2000 321 Иванов Л.В.

3

1 Тихонов Артем Андреевич 01.02.2001 1125 Тяпкин С.Е.

2 Петрушин Антон Дмитриевич 13.09.2001 578 Насыров К.М.

3

1 Павлоцкий Борис Ефимович 04.02.2003 562 Мазунов А.В.

2 Идин Всеволод Викторович 16.08.2005 490 Мазунов А.В.

3 Князев Виктор Андреевич 11.06.2001 59 Насыров К.М.

Главный судья, Международный арбитр (СВК) Кизилов А.В.

Главный секретарь, Международный арбитр (СВК) Яковлев С.А.

ГБУ СШ №93 "На Можайке"-1

ГБУ СШ №93 "На Можайке"-2

МССУОР №1-2

МГФСО-4

Покровка

СШОР №74

"Юность Москвы"-Спартак
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ПЕРВЕНСТВО Г. МОСКВЫ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ДЮСШ И СДЮШОР 2018 ГОДА

Командные соревнования

ЮНОШИ 2000 - 2002 г.р.

МССУОР №1-1
(Боков М.,Малахов П.)

01 -02 марта 2018 года ЦНТ "Крылатское"



01 -02 марта 2018 года ЦНТ "Крылатское"

1 Нечипоренко Ева Эдуардовна 09.04.2002 519 Чиченёв А.В., Чиченёв В.А., Вепринцев И.А.

2 Галко Альбина Олеговна 22.05.2001 266 Чиченёв А.В., Чиченёв В.А., Вепринцев И.А.

3

1 Воеводина Юлия Михайловна 20.06.2002 484 Козырев П.М., Дроздова Н.В.

2 Карпушина Анастасия Дмитриевна 05.07.2002 608 Козырев П.М., Татарских М.Г.

3

1 Тузова Елена Валерьевна 09.08.2003 456 Ступаченко Л.Н., Боков А.В.

2 Корзунова Карина Михайловна 16.09.2002 1067 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Корзунов М.Ю.

3 Беспалова Екатерина Алексеевна 07.11.2001 1067 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

1 Бирюкова Анастасия Андреевна 03.06.2001 268 Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.

2 Малюгина Полина Константиновна 12.09.2001 556 Тимофеева Р.А., Тимофеева Е.А.

3

1 Никонова Елизавета Дмитриевна 04.08.2003 35 Эдель Н.Н.

2 Даниленкова Полина Александровна 17.06.2001 279 Эдель Н.Н.

3

1 Халабуденко Вероника Артемовна 18.12.2000 9 Аникеева О.М., Аникеев А.Б.

2 Каталова Анна Алексеевна 27.12.2002 24 Аникеева О.М., Аникеев А.Б.

3

1 Моргунова Александра Валерьевна 24.07.2001 640 Фрог А.М., Барсукова Н.А.

2 Шатилова Милена Юрьевна 06.08.2003 601 Крутов А.А.

3

МГФСО-4

МГФСО-2

МССУОР №1

СШОР №74

МГФСО-1

"Юность Москвы"-Спартак

ПЕРВЕНСТВО Г. МОСКВЫ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ДЮСШ И СДЮШОР 2018 ГОДА

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    К О М А Н Д Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й

ДЕВУШКИ 2000 - 2002 г.р.

МГФСО-3



1 Левочкина Анна Юрьевна 04.02.2005 165 Тяпкин С.Е.

2 Фролова Кристина Олеговна 22.04.2003 212 Насыров К.М.

3

1 Белугина Ольга Олеговна 23.07.2003 126 Насыров К.М.

2 Кон Валентина Юрьевна 16.02.2005 120 Тяпкин С.Е.

3

Главный судья, Международный арбитр (СВК) Кизилов А.В.

Главный секретарь, Международный арбитр (СВК) Яковлев С.А.

ГБУ СШ №93 "На Можайке"-1

ГБУ СШ №93 "На Можайке"-2
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ПЕРВЕНСТВО Г. МОСКВЫ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ДЮСШ И СДЮШОР 2018 ГОДА

Командные соревнования
ДЕВУШКИ 2000 - 2002 г.р.

МССУОР №1

01 -02 марта 2018 года ЦНТ "Крылатское"



01 -02 марта 2018 года ЦНТ "Крылатское"

Матч № 2

Команда A,B Команда X,Y

ГБУ СШ №93 "На Можайке"-2 МГФСО-5 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 Павлоцкий Борис Ефимович Крохин Вадим Викторович -10 -8 -11 0 1

2 Князев Виктор Андреевич Кешишян Артур Артаваздович -4 -3 11 -10 0 1

па- Павлоцкий Борис Ефимович Крохин Вадим Викторович

ра Идин Всеволод Викторович Кешишян Саркис Артаваздович

4 Павлоцкий Борис Ефимович Кешишян Артур Артаваздович 9 6 5 1 0

5 Князев Виктор Андреевич Крохин Вадим Викторович -2 -3 -4 0 1

Общий счет 2 3

Победила команда МГФСО-5

Матч № 3

Команда A,B Команда X,Y

"Юность Москвы"-Спартак МГФСО-6 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 Федоров Владислав Маратович Малов Илья Максимович 2 1 -10 5 1 0

2 Федоров Дмитрий Андреевич Сачков Степан Владимирович 6 4 8 1 0

па- Федоров Владислав Маратович Малов Илья Максимович

ра Федоров Дмитрий Андреевич Сачков Степан Владимирович

4 Федоров Владислав Маратович Сачков Степан Владимирович 0 0

5 Федоров Дмитрий Андреевич Малов Илья Максимович 0 0

Общий счет 3 0

Победила команда "Юность Москвы"-Спартак

Матч № 4

Команда A,B Команда X,Y

МГФСО-1 МГФСО-7 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 Казаков Владислав Сергеевич Сыса Павел Валерьевич 5 1 4 1 0

2 Савельев Алексей Игоревич Тимофеев Федор Сергеевич 10 5 8 1 0

па- Казаков Владислав Сергеевич Сыса Павел Валерьевич

ра Макаров Владислав Тимофеев Федор Сергеевич

4 Казаков Владислав Сергеевич Тимофеев Федор Сергеевич 0 0

5 Савельев Алексей Игоревич Сыса Павел Валерьевич 0 0

Общий счет 3 0

Победила команда МГФСО-1

1 04 9 9

Очки

6 11 5

1 0

встреча
Счет в партиях Очки

4 6 10

ПЕРВЕНСТВО Г. МОСКВЫ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ДЮСШ И СДЮШОР 2018 ГОДА

ЮНОШИ 2000 - 2002 г.р.

Командные соревнования

С В О Д Н Ы Й   П Р О Т О К О Л 

встреча
Счет в партиях Очки

1 0

встреча
Счет в партиях



Матч № 5

Команда A,B Команда X,Y

ГБУ СШ №93 "На Можайке"-1 СШОР №74 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 Тихонов Артем Андреевич Шатилов Тимофей Максимович 2 1 3 1 0

2 Петрушин Антон Дмитриевич Содыль Максим Евгеньевич -10 -7 10 6 -9 0 1

па- Тихонов Артем Андреевич Шатилов Тимофей Максимович

ра Петрушин Антон Дмитриевич Содыль Максим Евгеньевич

4 Тихонов Артем Андреевич Содыль Максим Евгеньевич 5 8 5 1 0

5 Петрушин Антон Дмитриевич Шатилов Тимофей Максимович 0 0

Общий счет 3 1

Победила команда ГБУ СШ №93 "На Можайке"-1

Матч № 6

Команда A,B Команда X,Y

СШ №10 МГФСО-2 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 Солодкий Михаил Дмитриевич Изумрудов Денис Денисович -5 -9 -7 0 1

2 Шмарук Сергей Николаевич Калимуллин Камиль Наилевич -4 -6 -3 0 1

па- Солодкий Михаил Дмитриевич Изумрудов Денис Денисович

ра Шмарук Сергей Николаевич Цветков Андрей Данилович

4 Солодкий Михаил Дмитриевич Калимуллин Камиль Наилевич 0 0

5 Шмарук Сергей Николаевич Изумрудов Денис Денисович 0 0

Общий счет 0 3

Победила команда МГФСО-2

Матч № 7

Команда A,B Команда X,Y

МГФСО-3 Покровка 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 Ануфриев Владимир Цветков Вячеслав Эдуардович 5 8 9 1 0

2 Шкрабалюк Константин Астахов Алексей Евгеньевич -8 4 8 5 1 0

па- Ануфриев Владимир Цветков Вячеслав Эдуардович

ра Шкрабалюк Константин Астахов Алексей Евгеньевич

4 Ануфриев Владимир Астахов Алексей Евгеньевич 0 0

5 Шкрабалюк Константин Цветков Вячеслав Эдуардович 0 0

Общий счет 3 0

Победила команда МГФСО-3

Матч № 8

Команда A,B Команда X,Y

МГФСО-4 ГБУ СШ №93 "На Можайке"-2 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 Вухка Максим Александрович Анохин Илья Витальевич -9 -4 5 -9 0 1

2 Дерзков Дмитрий Владимирович Попов Алексей Алексеевич -7 -3 -2 0 1

па- Бербеницкий Михаил Романович Анохин Илья Витальевич

ра Дерзков Дмитрий Владимирович Попов Алексей Алексеевич

4 Вухка Максим Александрович Попов Алексей Алексеевич 0 0

5 Дерзков Дмитрий Владимирович Анохин Илья Витальевич 0 0

Общий счет 0 3

Победила команда ГБУ СШ №93 "На Можайке"-2

0 1-7 -6 -3

1 0

встреча
Счет в партиях Очки

9 7 4

0 1

встреча
Счет в партиях Очки

-2 -4 -6

1 0

встреча
Счет в партиях Очки

-8 8 6 3

встреча
Счет в партиях Очки



Матч № 9

Команда A,B Команда X,Y

МССУОР №1-1 МГФСО-5 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 Боков Максим Андреевич Кешишян Артур Артаваздович 10 8 6 1 0

2 Малахов Павел Дмитриевич Крохин Вадим Викторович 8 9 -6 4 1 0

па- Боков Максим Андреевич Кешишян Артур Артаваздович

ра Малахов Павел Дмитриевич Крохин Вадим Викторович

4 Боков Максим Андреевич Крохин Вадим Викторович 0 0

5 Малахов Павел Дмитриевич Кешишян Артур Артаваздович 0 0

Общий счет 3 0

Победила команда МССУОР №1-1

Матч № 10

Команда A,B Команда X,Y

МГФСО-1 "Юность Москвы"-Спартак 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 Макаров Владислав Федоров Дмитрий Андреевич 7 -8 5 6 1 0

2 Казаков Владислав Сергеевич Федоров Владислав Маратович -6 4 9 7 1 0

па- Макаров Владислав Федоров Дмитрий Андреевич

ра Казаков Владислав Сергеевич Федоров Владислав Маратович

4 Макаров Владислав Федоров Владислав Маратович 0 0

5 Казаков Владислав Сергеевич Федоров Дмитрий Андреевич 0 0

Общий счет 3 0

Победила команда МГФСО-1

Матч № 11

Команда A,B Команда X,Y

МГФСО-2 ГБУ СШ №93 "На Можайке"-1 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 Цветков Андрей Данилович Тихонов Артем Андреевич -1 -7 -5 0 1

2 Изумрудов Денис Денисович Петрушин Антон Дмитриевич 8 -4 3 7 1 0

па- Цветков Андрей Данилович Тихонов Артем Андреевич

ра Изумрудов Денис Денисович Петрушин Антон Дмитриевич

4 Цветков Андрей Данилович Петрушин Антон Дмитриевич -8 5 4 4 1 0

5 Изумрудов Денис Денисович Тихонов Артем Андреевич -12 6 -7 8 -4 0 1

Общий счет 2 3

Победила команда ГБУ СШ №93 "На Можайке"-1

-6 0 1-3 15 8 -7

1 0

встреча
Счет в партиях Очки

8 7 8

1 0

встреча
Счет в партиях Очки

-12 1 13 8

встреча
Счет в партиях Очки



Матч № 12

Команда A,B Команда X,Y

МГФСО-3 МССУОР №1-2 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 Ануфриев Владимир Анохин Илья Витальевич 10 -13 -10 -3 0 1

2 Шкрабалюк Константин Попов Алексей Алексеевич -7 -9 -8 0 1

па- Ануфриев Владимир Анохин Илья Витальевич

ра Шкрабалюк Константин Попов Алексей Алексеевич

4 Ануфриев Владимир Попов Алексей Алексеевич 8 6 4 1 0

5 Шкрабалюк Константин Анохин Илья Витальевич 8 -4 -7 11 -3 0 1

Общий счет 2 3

Победила команда МССУОР №1-2

Матч № 13

Команда A,B Команда X,Y

МССУОР №1-1 МГФСО-1 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 Боков Максим Андреевич Казаков Владислав Сергеевич 9 1 13 1 0

2 Малахов Павел Дмитриевич Макаров Владислав Александрович -9 -7 -8 0 1

па- Боков Максим Андреевич Казаков Владислав Сергеевич

ра Малахов Павел Дмитриевич Макаров Владислав Александрович

4 Боков Максим Андреевич Макаров Владислав Александрович -9 5 11 11 1 0

5 Малахов Павел Дмитриевич Казаков Владислав Сергеевич -11 9 7 7 1 0

Общий счет 3 2

Победила команда МССУОР №1-1

Матч № 14

Команда A,B Команда X,Y

МССУОР №1-2 ГБУ СШ №93 "На Можайке"-1 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 Анохин Илья Витальевич Тихонов Артем Андреевич -13 -7 -3 0 1

2 Подпалый Серафим Андреевич Петрушин Антон Дмитриевич -10 -4 9 -9 0 1

па- Анохин Илья Витальевич Тихонов Артем Андреевич

ра Подпалый Серафим Андреевич Петрушин Антон Дмитриевич

4 Анохин Илья Витальевич Петрушин Антон Дмитриевич 0 0

5 Подпалый Серафим Андреевич Тихонов Артем Андреевич 0 0

Общий счет 0 3

Победила команда ГБУ СШ №93 "На Можайке"-1

Матч № 15

Команда A,B Команда X,Y

МССУОР №1-1 ГБУ СШ №93 "На Можайке"-1 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 Боков Максим Андреевич Тихонов Артем Андреевич -8 -7 -5 0 1

2 Малахов Павел Дмитриевич Петрушин Антон Дмитриевич 10 10 4 1 0

па- Боков Максим Андреевич Тихонов Артем Андреевич

ра Малахов Павел Дмитриевич Петрушин Антон Дмитриевич

4 Боков Максим Андреевич Петрушин Антон Дмитриевич 9 5 8 1 0

5 Малахов Павел Дмитриевич Тихонов Артем Андреевич 0 0

Общий счет 3 1

Победила команда МССУОР №1-1

Главный судья, Международный арбитр (СВК) Кизилов А.В.

Главный секретарь, Международный арбитр (СВК) Яковлев С.А.

1 010 9 8

0 1

встреча
Счет в партиях Очки

-9 -10 -5

0 1

встреча
Счет в партиях Очки

-8 -8 2 -7

5 1 0

встреча
Счет в партиях Очки

-6 9 8 -13

встреча
Счет в партиях Очки



01 -02 марта 2018 года ЦНТ "Крылатское"

Матч № 102

Команда A,B Команда X,Y

СШОР №74 МГФСО-4 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 Каталова Анна Алексеевна Даниленкова Полина Александровна -5 -9 -8 0 1

2 Халабуденко Вероника Артемовна Никонова Елизавета Дмитриевна 8 5 8 1 0

па- Каталова Анна Алексеевна Даниленкова Полина Александровна

ра Халабуденко Вероника Артемовна Никонова Елизавета Дмитриевна

4 Каталова Анна Алексеевна Никонова Елизавета Дмитриевна -4 -14 6 -7 0 1

5 Халабуденко Вероника Артемовна Даниленкова Полина Александровна 0 0

Общий счет 1 3

Победила команда МГФСО-4

Матч № 109

Команда A,B Команда X,Y

МССУОР №1 МГФСО-4 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 Беспалова Екатерина Алексеевна Даниленкова Полина Александровна -8 5 7 7 1 0

2 Корзунова Карина Михайловна Никонова Елизавета Дмитриевна 1 4 5 1 0

па- Тузова Елена Валерьевна Даниленкова Полина Александровна

ра Корзунова Карина Михайловна Никонова Елизавета Дмитриевна

4 Беспалова Екатерина Алексеевна Никонова Елизавета Дмитриевна 0 0

5 Корзунова Карина Михайловна Даниленкова Полина Александровна 0 0

Общий счет 3 0

Победила команда МССУОР №1

Матч № 110

Команда A,B Команда X,Y

ГБУ СШ №93 "На Можайке"-1 МГФСО-2 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 Фролова Кристина Олеговна Воеводина Юлия Михайловна -6 7 6 -10 -8 0 1

2 Левочкина Анна Юрьевна Карпушина Анастасия Дмитриевна 7 -6 -6 -8 0 1

па- Фролова Кристина Олеговна Воеводина Юлия Михайловна

ра Левочкина Анна Юрьевна Карпушина Анастасия Дмитриевна

4 Фролова Кристина Олеговна Карпушина Анастасия Дмитриевна 0 0

5 Левочкина Анна Юрьевна Воеводина Юлия Михайловна 0 0

Общий счет 0 3

Победила команда МГФСО-2

Матч № 111

Команда A,B Команда X,Y

ГБУ СШ №93 "На Можайке"-2 МГФСО-3 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 Белугина Ольга Олеговна Бирюкова Анастасия Андреевна -6 5 -10 8 -11 0 1

2 Кон Валентина Юрьевна Малюгина Полина Константиновна -3 -4 -4 0 1

па- Белугина Ольга Олеговна Бирюкова Анастасия Андреевна

ра Кон Валентина Юрьевна Малюгина Полина Константиновна

4 Белугина Ольга Олеговна Малюгина Полина Константиновна 0 0

5 Кон Валентина Юрьевна Бирюкова Анастасия Андреевна 0 0

Общий счет 0 3

Победила команда МГФСО-3

ПЕРВЕНСТВО Г. МОСКВЫ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ ДЮСШ И СДЮШОР 2018 ГОДА

ДЕВУШКИ 2000 - 2002 г.р.

Командные соревнования

С В О Д Н Ы Й   П Р О Т О К О Л 

встреча
Счет в партиях Очки

-5 -6 -4 0 1

встреча
Счет в партиях Очки

6 4 8 1 0

встреча
Счет в партиях Очки

-4 6 -4 -4 0 1

встреча
Счет в партиях Очки

-5 -10 -6 0 1



Матч № 112

Команда A,B Команда X,Y

МГФСО-1 "Юность Москвы"-Спартак 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 Моргунова Александра Нечипоренко Ева Эдуардовна 9 -6 6 6 1 0

2 Шатилова Милена Юрьевна Галко Альбина Олеговна -7 3 9 5 1 0

па- Моргунова Александра Нечипоренко Ева Эдуардовна

ра Шатилова Милена Юрьевна Галко Альбина Олеговна

4 Моргунова Александра Галко Альбина Олеговна 0 0

5 Шатилова Милена Юрьевна Нечипоренко Ева Эдуардовна 0 0

Общий счет 3 0

Победила команда МГФСО-1

Матч № 113

Команда A,B Команда X,Y

МССУОР №1 МГФСО-2 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 Беспалова Екатерина Алексеевна Воеводина Юлия Михайловна 7 7 9 1 0

2 Корзунова Карина Михайловна Карпушина Анастасия Дмитриевна 6 5 4 1 0

па- Беспалова Екатерина Алексеевна Воеводина Юлия Михайловна

ра Корзунова Карина Михайловна Карпушина Анастасия Дмитриевна

4 Беспалова Екатерина Алексеевна Карпушина Анастасия Дмитриевна 5 -6 9 4 1 0

5 Корзунова Карина Михайловна Воеводина Юлия Михайловна 0 0

Общий счет 3 1

Победила команда МССУОР №1

Матч № 114

Команда A,B Команда X,Y

МГФСО-1 МГФСО-3 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 Моргунова Александра Малюгина Полина Константиновна 3 6 8 1 0

2 Шатилова Милена Юрьевна Бирюкова Анастасия Андреевна 8 14 7 1 0

па- Моргунова Александра Валерьевна Малюгина Полина Константиновна

ра Шатилова Милена Юрьевна Бирюкова Анастасия Андреевна

4 Моргунова Александра Валерьевна Бирюкова Анастасия Андреевна 0 0

5 Шатилова Милена Юрьевна Малюгина Полина Константиновна 0 0

Общий счет 3 0

Победила команда МГФСО-1

Матч № 115

Команда A,B Команда X,Y

МГФСО-1 МССУОР №1 1 2 3 4 5 A,B X,Y

1 Шатилова Милена Юрьевна Беспалова Екатерина Алексеевна -4 6 -2 -5 0 1

2 Моргунова Александра Валерьевна Корзунова Карина Михайловна -4 -7 -9 0 1

па- Шатилова Милена Юрьевна Беспалова Екатерина Алексеевна

ра Моргунова Александра Валерьевна Корзунова Карина Михайловна

4 Шатилова Милена Юрьевна Корзунова Карина Михайловна 0 0

5 Моргунова Александра Валерьевна Беспалова Екатерина Алексеевна 0 0

Общий счет 0 3

Победила команда МССУОР №1

Главный судья, Международный арбитр (СВК) Кизилов А.В.

Главный секретарь, Международный арбитр (СВК) Яковлев С.А.

встреча
Счет в партиях Очки

-8 12 8 6 1 0

встреча
Счет в партиях Очки

-4 -6 2 9 -6 0 1

встреча
Счет в партиях Очки

7 9 11 1 0

встреча
Счет в партиях Очки

-8 -3 -4 0 1


